
Dodatek č. 1 
k Rámcové kupní smlouvě č. VZ/2022/3/01-RKS 

a Nájemní smlouvy č. VZ/2022/3/01-N 

uzavfená na základě nadlimítnf VZ na dodávky, zadaná v otevřeném fízenf dle zák. č. 134/'l016 Sb.,o zadáván{ VZdohody smlwních 
súan podle ustanoven{§ 2079 a§ 2201 a následujících zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ") 

mezi 

Linde Gas a.s. 
se sídlem U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 
ICO: 00011754 
zapsána v obchodním rejstrlku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 411 
zastoupená: Bc. Petr Štolcar, Lenka Nesvadbová 
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu : 211353941512700 
(dále jen jako .prodávajici") 

a 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Peroutkovo nábřežl 434, 760 01 Zlín 
,co: 62182137 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr vložka 1278 
zastoupená: JUDr. Josefem Valentou, ředitelem 

(dále jen jako .kupující") 

Výše uvedené smluvní strany, se vzhledem k okolnostem, dohodly na uzavření cenového dodatku uvedeného v příloze 
tohoto dodatku. Strany tak činí s ohledem na momentální globální růst cen energii, pohonných hmot a ostatních výrobních 
a jiných nákladů , které nemůže prodávajici ovlivnit a které nebylo možno předvídat při uzavření smlouvy. 

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy ze dne 31. 3. 2022, uzavřené na základě zadávacího řízeni veřejné 
zakázky s názvem • VZ/2022/3/01-RKS". Nepodstatná změna ze závazku ze Smlouvy nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a její hodnota je nižší než 30% původní hodnoty závazku dle § 222 odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek. 

Účinnost tohoto dodatku nastává dne 1.1.2023. Ostatní, tímto dodatkem neupravené ujednáni Smlouvy, zůstávají 
v platnosti v původním znění. Sjednané ceny jsou do konce účinnosti smluv konečné a nebudou se již za žádných 
okolností navyšovat. 

Dodatek Smlouvy, je-li uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Prodávající i kupující obdrží po 
jednom vyhotovení. Pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickým podpisem 
s uznávaným certifikátem, obdrží každá smluvní strana originál v elektronické podobě. 

Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v tomto dodatku a jednotkových 
cen, které podléhají znečitelněni v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede kupujíc! jako zadavatel veřejné zakázky. 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném 
projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužiti tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Přerově dne 3.11 .2022 

Petr Dlgltáln~ podepsal 
Petr Štolcar 

Št I 
Datum:2022.12.01 

0 ca r09,45,23+01 ·00· 

Digitillně podepsal 
Lenka Lenka Nesvadbová 
Nesvadbová Datum: 2022.11.03 

10-57:21 +01'00' 

Bc. Petr Štolcar, Hospital Senior Manager CZE/SVK 
Lenka Nesvadbová, Sales Representative 

Přf/ohy: 

Ve Zlíně dne: 

JUDr. 
Josef 
Valenta 

Digitálně 

podepsal JUDr. 
Josef Valenta 
Datum: 2022.11.30 
12:49:31 +01 '00' 

JUDr. Josef Valenta, feditel 

Příloha č. 1 - Příloha č.3 Rámcové kupní smlouvy č. VZ/2022/3/01-RKS 
Příloha č. 2 - Přlloha č.4 Nájemní smlouvy č. VZ/2022/3I01-N 

Stránka 1 z 3 



Příloha č.1 

Příloha č. 3 Rámcové kupní smlouvy č. VZ/2022/3/01-RKS 

NÁZEV POLOŽKY 

Zboží 

kyslík medicinální 1 O I odlehčená s 
integrovaným ventilem 

kyslík medicinální 2 I odlehčená 
s integrovaným ventilem 

vzduch medicinální 1 O I 

CO2 potravinářský 20 kg 

POPLATKY SPOJENÉ S DOPRAVOU 
ZBOŽÍ 

Poplatek energo/eko + silniční poplatek 
(mýtné) 

Poplatek ADR 

V Přerově dne 3.11.2022 

Petr Digitálně podepsal k Digitálně podepsal 
Petr Štolcar Len a Lenka Nesvadbová 

S-t I Datum:2022.12.01 Nesvadbová Datum:2022.11 .03 o car ,a,,a:2, +o,·oo· ,a:s7,38 +01'00' 

prodávající 

Cena bez DPH výše DPH Cena včetně 
za jednu náplň DPH za jednu 

náplň 

1654,- 15% 1902,10 

705,- 15% 810,80 

3381,- 15% 3888,20 

1039,- 21% 1257,20 

Výše poplatku Výše DPH Výše poplatku 
bez DPH v Kč včetně DPH 
zajednu v Kč za jednu 
tlakovou láhev tlakovou láhev 

51,- 15% i 21% 58,65 (61, 70) 

82,- 15% i 21% 94,30 (99,20) 

Ve Zlíně dne .. . .... .. ........ . 

Stránka 2 z 3 

JUDr. 
Josef 
Valenta 

kupující 

Digitálně 

podepsal JUDr. 
Josef Valenta 
Datum: 
2022.11.30 
12:49:52 +01 '00' 



Příloha č. 4 Nájemní smlouvy č. VZ/2022/3/01-N 

NÁZEV POLOŽKY 

kyslík 10 I odlehčená s integrovaným 
ventilem 
kyslík 2 I odlehčená s integrovaným 
ventilem 

vzduch 10 I 

CO2 potravinářský 20 kl!. 

V Přerově dne 3.11.2022 

Digitálně p etr podepsal Petr 
Štolcar Lenka 

Digitálně podepsal 
Lenka Nesvadbovi 

š tolca r ~~~~;,o, Nesvadbová ~;,~:=0
2
~~~:~~;

03 

10:47:41 +01'00' 

Pronajímatel 

MJ 

láhev 

láhev 

láhev 

láhev 

Denní nájemné 
Denní Sazba Denní 

nájemné DPH XX nájemné 
bez % včetně 

DPH/MJ DPH/ 
v Kč MJ v Kč 

15,4 21 18,63 

15,4 21 18,63 

13,9 21 16,82 

109 21 13,20 

Ve Zlíně dne ................ .. 

JUDr. 
Josef 
Valenta 

Nájemce 

Digitálně podepsal 
JUDr. Josef Valenta 
Datum: 2022.12.01 
07:28:37 +01 '00' 

Stránka 3 z 3 

Příloha č.2 


